
UCHWAŁA NR XVI/165/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Tomaszów Lubelski ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja 
Turystyczna „Roztocze” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z § 16 ust. 1 pkt. „a” Statutu Stowarzyszenia 
Lokalna Organizacja Turystyczna „Roztocze” - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Miejska Tomaszów Lubelski występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 
„Roztocze” z siedzibą w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr X/105/2007 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 31 sierpnia 2007 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Tomaszów Lubelski do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna 
Organizacja Turystyczna „Roztocze”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614E8794-FD5F-48FA-90E0-B4983DE24CB7. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/165/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-22T07:54:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




